
2025
XXXIIúnor/

Měsíční glosování
�Náměstím prošli vyznavači švih-

lé chůze. Jak na FB prohlásil jeden 
z diskutujících: „Vaše skupina doklá-
dá, že tady v týhle zemi, aspoň čás-
tečně funguje demokracie. V totalitě 
byste skončili v ústavu.“ Můžeme jen 
dodat, že by skončili v ústavu v tom 
lepším případě. 

� Když je sebemenší příležitost, 
vždycky se někdo najde, kdo si soci-
álních sítích povzdychne, že zimák 
měl být postavený „za městem“. 
Urbanisté tvrdí, že je to špatně, ale 
to je teď fuk. Spíš je zajímavé, jak 
máme stále potřebu řešit něco, co je 
již dané. Je to stejné jako pořád pla-
kat nad rozlitým mlékem. 

� Je známo, že krmení holubů 
v Jihlavě je zakázáno. Že si z toho 
někteří lidé nic nedělají, dokládá i 
tento snímek z ulice Matky Boží. 
Aby holubi při žraní nenastydli a zrní 
nezvlhlo, nasypal jim nějaký dobro-
dinec krmení raději pod reklamní 
panel.  -pk-

VÁŠ VĚK - VAŠE SLEVA
NA KOMPLETNÍ DIOPTRICKÉ BRÝLE

www.orangeoptik.cz

SJEZDOVKA ŠACBERK. Nejvytíženější sjezdovkou v širokém okolí Jihlavy je ta na Šacberku. Po doslova tragické loňské 
sezoně, kdy počasí nepřálo sněhovým sportům, se letos díky mrazivému počasí podařilo vyrobit dostatek technického sněhu, 
který jen tak neodtaje. Na sjezdovce se tak v pracovní dny i o víkendech prohánějí zkušení i méně zkušení lyžaři včetně těch 
nejmenších, kteří se učí jezdit v lyžařské školičce.  Foto: Petr Klukan


